

Czytelniczki testują

Nasze czytelniczki pomogą ci wybrać regenerujące kosmetyki do stóp

kremy
i maski
do stóp

Produktom przyznajemy punkty w sześciostopniowej skali:

1 beznadziejny 2 słaby 3 przeciętny 4 dobry 5 bardzo dobry 6 rewelacyjny



Marta Sztabińska z Grajewa oceniła krem specjalistyczny 8 w 1 na pękające pięty Eveline

+ Rewelacyjnie wygładza pięty
11 zł/100 ml

Już od pierwszej aplikacji krem wywarł na mnie dobre wrażenie. Ma delikatny i ładny zapach. Dzięki świetnej konsystencji krem dobrze się rozsmarowuje i szybko się wchłania. Już po dwóch zastosowaniach skóra na piętach rzeczywiście stała się nawilżona, a stopy uzyskały atrakcyjniejszy wygląd. Po kilku aplikacjach szorstkie pięty pięknie się wygładziły.



ocena 6



Marta Smoleń z Wysokiej testowała głęboko regenerującą maskę-serum Lirene

+ Ładnie pachnie, ale nie nawilża
16 zł/75 ml

Otrzymałam do testowania głęboko regenerującą maskę-serum do stóp Lirene. Preparat ma przyjemny, delikatny zapach. Szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze tłustej warstwy. Producent zapewnia, że efektywne wygładzenie skóry stóp osiąga się już po 1 dniu. Niestety, nie zauważyłam, żadnej poprawy i moje stopy nadal są przesuszone.



ocena 3



Małgorzata Topolnicka z Wrocławia stosowała maskę do stóp na noc Velvet smooth Scholl

+ Świetna kuracja dla suchych stóp
25 zł/75 ml

Maska ma bardzo dobre właściwości natłuszczające, co świetnie sprawdza się przy stopach bardzo suchych, popękanych, wymagających regeneracji. Po kilku dniach systematycznego stosowania zauważyłam dużą poprawę stanu skóry na moich stopach. Z powodu konsystencji maski najlepiej stosować ją na noc pod bawełniane skarpetki.



ocena 6



Krystyna Suchocka z Elku testowała krem ratunek dla stóp Instant Help Evrée

+ Skóra dobrze zregenerowana
10 zł/75 ml

Przez dwa tygodnie testowałam krem ratunek dla stóp Evrée. Kosmetyk ma lekki, prawie niewyczuwalny zapach, co jest dużym plusem, bo nie lubię kremów mocno zapachowych. Wchłania się bardzo szybko, wystarczy odrobina, aby pokrył całą skórę, co sprawia, że jest wydajny. Konsystencja idealna – nie za gęsta, ale i nie za rzadka. Stopy są ładnie wygładzone.



ocena 6



Elwira Konicka z Szepietowa wypróbowała krem opatrunek na pękające i zrogowaciałe pięty Comfort+ Bielenda

+ Mocno nawilża przesuszoną skórę
10 zł/100 ml

Przyznam szczerze, że nie oczekiwałam zbyt wiele po tym kremie. Jednak rezultat całkowicie mnie zaskoczył. Pozytywne efekty zauważyłam już po pierwszym użyciu. Stopy były gładkie, mocno nawilżone, a sucha skóra na piętach stała się miękka i gładka. Krem szybko się wchłania,

ma śliczny, delikatny zapach, bosko się rozprawdza i nie pozostawia tłustej warstwy. Aplikowałam kosmetyk na noc, zakładając skarpetki na stopy, dzięki czemu pozwalałam bardziej zadziałać zawartym w nim składnikom. Krem sprawdził się też na mocno przesuszonych rękach mojego męża.



ocena 5